PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н ОВ Л Е Н И Е

г. Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 29 марта 2011 года № 174 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным автономным и бюджетным учреждениям Лабинского городского поселения Лабинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Бюджетным кодексом Российской Федерации часть 5 статьи 79, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление  администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 29 марта 2011 года № 174 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным автономным и бюджетным учреждениям Лабинского городского поселения Лабинского района» следующие изменения:
1) подпункты «д» и «е» пункта 5 Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным автономным и бюджетным учреждениям Лабинского городского поселения Лабинского района изложить в новой редакции:
«д) осуществляют возврат в городской бюджет неиспользованного остатка сумм, предоставленных в форме бюджетных инвестиций, в случаях, установленных пунктом 4 настоящего Порядка;

е) выполняют по поручению органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, иные полномочия, связанные с вложением бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности».
2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Шкрабина) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам, бюджету и контролю Лабинского городского поселения Лабинского района И.В.Рыбьякову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Лабинского городского поселения

                        В.В. Клюев